
Valdības rīkojumi un pavēles
Noteikumi

par Pasaules enerģijas konferences
Latvijas komiteju.

1. Siltuma un citas enerģijas avotu
pētīšanas un izmantošanas jautājumu
skaidrošanai pie Finanču ministrijas pastāv
Pasaules enerģijas konferences Latvijas
komiteja.

2. Komiteja sastāv no 14 locekļiem,
kurus kā savus pārstāvjus sūta šādas
iestādes un organizācijas:

1) Finanču ministrija (Tirdzniecības-
rūpniecības un Jūrniecības departa-
ments — 2 pārstāvjus,

2) Kara ministrija — 1 pārstāvi,
3) Satiksmes ministrija — I pārstāvi,
4) Zemkopības ministrija— 1 pārs'tāvi.
5) Latvijas universitāte—3 pārstāvjus,
6) Latvijas apriņķu pašvaldību savie-

nība — 1 pārstāvi,
7) Latvijas pilsētu savienība — 1 pār-

stāvi,
8) Latvijas tecbnisko biedrību savie-

nība —? 2 pārstāvjus,
9) Latvijas rūpnieku un amatnieku

savienība — 1 pārstāvi,
10) Rīgas fabrikantu biedrība — 1 pār-

stāvi.

3. Komitejas locekļus izrauga attiecīgas
iestādes un organizācijas un apstiprina
Ministru kabinets ik uz 3 gadiem.

4. Komiteja var kooptēt Uz noteiktu
laiku locekļus ar padomdevēja tiesībām.
Tāpat komiteja var atsevišķu jautājumu
skaidrošanai pieaicināt sēdēs ar padom-
devēju tiesībām attiecīgus lietpratējus
un konkrētos jautājumos ieinteresētas
personas.

5. Komitejas balsstiesīgie locekļi ievēl
no sava vidus prezidiju, ka arī citas
amatpersonas, ja tādas būtu vajadzīgas,
pie kam pēdējās var ievēlēt arī no koop-
tētiem locekļiem. Prezidijs sastāv no
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja biedra un
sekretāra, un viņus ievēl uz trim gadiem.

6. Komiteja izšķir jautājumus ar vien-
kāršu balsu vairākumu, pie kam sēdes ir
pilntiesīgas, ja tajās piedalās ne mazāk
kā 8 balsstiesīgi locekļi, starp tiem 1 pre-
zidija loceklis.

7. Komitejas locekļi par savu darbu
komitejā nekādu atlīdzību no valsts
nesaņem.

8. Ar komitejas darbību saistītos izde-
vumus komiteja sedz no summām, kas
atvēlētas šim nolūkam. Komitejas sa-
rakstīšanos izpiJda Finanču ministrija.

9. Sīkākas instrukcijas par komitejas
darbību, ja pēc tām rastos vajadzība,
izstrādā pati komiteja un apstiprina finanču
ministrs.

1934. g. 1. martā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Noteikumi par elektrības padomi.
(Izdoti uz noteikumu par elektriskās ener-
ģijas apgādi — Lik. kr. 1934. g. 29 —

13. p. pamata.)
1. Elektrības padome pastāv pie Fi-

nanču ministrijas; savā darbībā tā turas
pie principiem, kas izteikti noteikumu
par elektriskās enerģijas apgādi II no-
daļā.

2. Elektrības padome sastāv no sep-
tiņiem locekļiem. Četrus locekļus izrauga
Pasaules enerģijas konferences Latvijas
komiteja no sava vidus, ievērojot, lai
Elektrības padomē ieietu ik pa pārstāvim
no: 1) Latvijas universitātes, 2) Latvijas
apriņķu pašvaldību savienības, 3) Latvijas
pilsētu savienības un 4) Latvijas tech-
nisko biedrību savienības. Divus locekļus
ieceļ finanču ministrs; septītais loceklis
ir Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta elektrības uzņēmumu inspektors.

Komitejas _ izraudzītais Latvijas uni-
versitātes pārstāvis padomē ir tās priekš-
sēdētājs.

Finanču ministrijas ieceltiem locekļiem,
kā ari Latvijas technisko biedrību savie-
nības pārstāvim jābūt ar augstāko tech-
nisko izglītību un lietpratējiem elektrības
saimniecības jautājumos.

Elektrības padomes locekļus apstiprina
Ministru kabinets ik uz trim gadiem.

3. Padome ievēl uz trim gadiem no
sava vidus priekšsēdētāja biedru un sekre-
tāru. Padome var lemt, ja ir klāt vis-
maz 4 locekļi, starp tiem priekšsēdētājs
vai tā biedrs. Lēmumus pieņem ar vien-
kāršu balsu vairākumu.

4. Jautājumu vispusīgai apgaismošanai
un lietderīgai izlemšanai padomei ir tie-
sība pieaicināt sēdēs kā attiecīgus liet-
pratējus

^
tā arī konkrētos jautājumos

ieinteresētās personas. Pieaicinātām per-
sonām ir padomdevēju tiesības.

5. Elektrības padomes sēdes sasauc
pēc vajadzības prezidijs; tās jāsasauc arī
uz Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta pieprasījumu.

6. Sīkākas instrukcijas par Elektrības
padomes darbību, ja pēc tām rastos
vajadzība, izstrādā pati padome un ap-
stiprina finanču ministrs.

1934. g. 1. martā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs J. Annuss.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Izglītības ministrija uzaicina skolās piekt-

dien, š. g. 9. martā, vai arī kādā no
tuvākām dienām vienu latviešu valodas
stundu veltīt latvju jaunākās rakstniecības
vēstures apskatam sakarā ar dzejnieka un
paidagoga V. Plūdoņa 60-mūža gadu un
40 literāriskās darbības gadu atceri.

Rīgā, 1934. gada 2. martā. N° A-161.
Izglītības ministrs V. Gulbis.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Apstiprinu
1934. g. 28. februāri.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuis.

Pārgrozījums noteikumos
par farmaceitisku preparātu ar aiz-
sargātu nosaukumu ražošanu un

no ārzemēm.

Noteikumos par farmaceitisku preparātu
ar aizsargātu nosaukumu ražošanu un
ievešanu no ārzemēm (,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 268. numurā) 9. pantā minētais
3 mēnešu termiņš, ar šo tiek pagarināts
līdz 1934. g. 1. jūnijam.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
Veselības departamenta

direktors Dr Aug. Pētersons.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 28. februāri.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV2 77
par pārgrozibām „Noteikumos par kūdras

pakaišu un smeltnes pārvadāšanu".
Uzdodu p. g. 10. novembra rīkojumā

N° 406, ar kuru ievesti dzīvē p. g. ,,Valdī-
bas Vēstneša" 258. num. publicētie —
Noteikumi par kūdras pakaišu un smeltnes
pārvadāšanu — izdarīt sekojošus grozīju-
mus un papildinājumus:

1) pirmo rindkopu, kas beidzas ar vār-
diem „pēc tarifa 21. klases", strīpot un
tanī vietā ierakstīt:

Uzdodu Tautas labklājības ministrijas
Ploces purva, pie Liepājas, Salaspils un
Livānu kūdras fabrikas ražotos kūdras
pakaišus un smeltni pārvadāt pa dzelzce-
ļiem pilniem vagonu sūtījumiem pa vi-

siem K, N un P platuma ceļiem attālumā
līdz 250 km, skaitot no izsūtīšanas stacijas,
aprēķinot veduma maksu sekojoši:

1—50 km Ls 8,— par katru vagonu, ne-
atkarīgi no kravas svara;

51—100 km Ls 16,— par katru vagonu,
neatkarīgi no kravas svara;

101—150 km Ls21,— par katru vagonu,
neatkarīgi no kravas svara;

151—200 km Ls25,— par katru vagonu,
neatkarīgi no kravas svara;

201—250 km Ls 29,— par katru va-
gonu, neatkarīgi no kravas svara.

Piezīme. Pārvadājot kūdras pakaišus
un smeltni tikai pa Liepājas-Alsun-
gas dzelzceļa līniju, augstāk minētie
noteikumi nav piemērojami, bet ve-
duma maksa aprēķināma pēc tarifa
21. klases".

2) Nākošās rindkopas 1. punktu strīpot
un izteikt šādā jaunā redakcijā:

,,1. Kūdras pakaišu vai smeltnes pilno
vagonsūtījumu pasūtīšanu var izdarīt
katrā K, N un P platuma ceļa stacijā,
kurā atrodas, ja kūdras ražojumus vēlas
saņemt no Ploces purva kūdras fabrikas,
ne ' tālāku par 250 km no Liepājas pas.
stacijas, bet ja pasūtītājs vēlas kūdras
ražojumus saņemt no Salaspils vai Līvānu
kūdras fabrikas,— nav tālāk par 250 km
no Salaspils resp. Līvānu stacijas, atkarībā
no tā, no kuras no šām stacijām pasūtītājs
vēlas kūdru saņemt. Izdarot pasūtījumu,
pasūtītājam jāiesniedz pasūtīšanas stacijas
priekšniekam rakstisks pieprasījums, uz-
rādot tanī, cik vagonu kūdras pakaišus
vai smeltnes viņš vēlas saņemt";

3) otrās rindkopas 2. punktu strīpot un
tā vietā ievietot sekojošo:

,,2. Reizē ar pasūtījumu kūdras pasūtī-
tājam tūliņ jāiemaksā kūdras pakaišu vai
smeltnes vērtība:

1) ja vēlas saņemt Ploces purva kūdras
fabrikas ražojumus, par smeltni
Ls 95,—, bet par kūdras pakaišiem
Ls 62,— par katru vagonu;

2) ja vēlas saņemt šos kūdras ražoju-
mus no Salaspils vai Līvānu kūdras
fabrikas — par smeltni Ls 88,—, bet
par kūdras pakaišiem Ls 55— par
katru vagonu, kā arī veduma maksu
no izsūtīšanas līdz gala stacijai,
saskaņā ar šā rīkojuma pirmo rind-
kopu".

Ja kūdra nosūtīta no Salaspils kūdras
fabrikas, tad virs augšminētām maksām
pasūtītājam jāmaksā vēl īpaša maksa
Ls 3,— apmērā par katru vagona padošanu
no Salaspils stacijas uz kūdras fabrikas
atzarojumu un atpakaļ novākšanu uz Salas-
pils staciju.

Par naudas saņemšanu stacijas priekš-
nieks pasūtītājam izsniedz dažādu ieņē-
mumu kvīti, kurā atsevišķi uzrāda:

cik saņemts par kūdru un cik saņemts
par kūdras pārvadāšanu pa dzelzceļiem,
tāpat arī cik samaksāts par vagonu
padošanu uz Salaspils kūdras fabrikas
atzarojumu";

4) otrās rindkopas 3. punktā izstrīpot
vārdu „Liepājas" un tanī vietā ierakstīt,,
liekot pēc vārda ,,ziņo" komatu, sekojošo:

,,ja vēlas kūdras ražojumus iegūt
no Ploces purva kūdras fabrikas — Lie-
pājas stacijas priekšniekam, bet ja tos
vēlas saņemt no Salaspils vai Līvānu
kūdras fabrikas attiecīgi Salaspils resp.
Līvānu";

5) tās pašas rindkopas 4., 5. un 6. punktos
pēc vārdiem ,,Liepājas pas." resp. ,,1 .ie-
pajas" likt komatu un pēc tā ierakstīt
,,Salaspils vai Līvānu";

6) tās pašas rindkopas 4., 5., 6., 7. un
9. punktos izstrīpot vārdus,,Ploces purva"
un to vietā ierakstīt ,,attiecīgas" un bez
tam vēl 6. punkta beigās vārdu ,,Ploces
purva" vietā ierakstīt ,,attiecīgo" un

7) pēc 10. punkta ierakstīt šāda satura
punktu:

„ll. Ja kūdras pakaiši un kūdras
smeltne ceļā sliežu platuma maiņas sta-
cijā pārkraujami cita platuma vagonā,
vai vagoni ar minētiem kūdras ražoju-
miem pārceļami uz cita platuma asīm,
tad par šīm operācijām dzelzceļi ņem preču
tarifa I daļas 37. § nosacītās' papildu
maksas".

Šis rīkojums spēkā ar 1934. g. 7. martu.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVs 69.

1934. g. 28. februāri.

Sakarā ar Bērzpils-Rēzeknes I līnijas atklāšanu ekspluatācijai, no š. g. 5. marta
norikoju apgrozībā starp Rēzekni 1- Burzavu - Bērzpili - Situ zemāk uzrādītos vilcienus
pēc sekoša saraksta:

Pp N° 5 Pp N°Krusto- km
Stacijas Pp N° 6 . Pp N° 16 Ķrusto-

TĪJnT^atīeT "pTenT^tieT šanas "* nosaukums pien, : atiet pien, | atiet šanas

_ 17.45 _ 13.15 — Rēzekne I 8.30 — 16.10 —
18.19 18.24 13.49 13.50 9,7 Burzava 7.56 7.59 15.36 15.39
18.42 18.43 14.08 14.09 14,6 Kugras 7.37 7.38 15.17 15.18
19.14 19.24 14.40 14.43 vncNšis 24,2 Dricāni 6.56 7.04 14.35 14.44 viicnm?
19.59 20.09 15.18 15.21 32,3 Gaigala 6.12 6.20 13.53 13.59
20.26 20.27 15.38 15.39 37,3 Strūžāni 5.53 5.54 13.34 13.35
20.51 20.52 16.03 16.04 44,9 Iča 5.28 5.29 13.09 13.10
21.04 21.34 16.16 16.31 48,3 Bērzpils 4.56 5.16 12.37 12.57
21.48 21.50 16.45 16.46 53,7 Galvari 4.40 4.42 12.22 12.23
22.00 22.10 16.56 16.59 57,0 Lazdukalns 4.26 4.30 12.07 12.12
22.35 22.58 17.24 17.29 66,7 Rugāji 3.49 4.01 11.34 11.42
23.18 23.20 17.49 17.50 74,0 Strazdiņi 3.28 3.29 11.13 11.14
23.55 — 18.25 — 88,1 Sita — 2.55 — 10.40

Priekšrocība visiem vilcieniem piektā. Maksimālais pielaižamais ātrums Rēzekne I -
Bērzpils 20 km stundā, bet Bērzpils-Sita 30 km stundā. Kā pirmais vilciens no
Rēzeknes I uz Situ aizlaižams š. g. 5. martā vilciens N°5, bet no Sitas uz Rēzekni I
š. g. 6. martā vilciens N° 6.

Pilns vilcienu saraksts starp Rēzekni I - Situ iesākams ar š. g. 6. martu. Šinī
sakarībā līdzšinējie vilcieni N° 5/6 Sita-Bērzpils savu apgrozību izbeidz, sākot ar š. g.
5. martu. Pēdējo reizi no Sitas uz Bērzpili vilciens Ne 6 pēc līdzšinējā saraksta atiet
š. g. 5. martā.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
f/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ ? 2>— ? mēn 5>—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . . —,13 | numuru ....—,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^^^^^^8^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^P ^Rīgā, pilīN° 1. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 ^p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—.80



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Šteilmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Latvijas Tiesu Pa-
lātas civīldepartamenta 1929. g.
28. oktobra izpildu rakstā Ns 5944
izteikto spriedumu par Ls 3830,26
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Purbeka par labu Jānim
Miķelsonam 1934. g. 5. maijā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Dāvā
dēla Purbeka mant. masas ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmierā, Pārgaujas ielā 2 ar
zemes grāmatu reģ. Ne 844 un
sastāv no Kauguru muižas zemes
gabala „Jaunpilsēta J\° 4";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4950,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas—, t. i. Ls 495,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34053

Valmierā, 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapinš
kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 9. janvāra
pavēles JVs 3419 —par Ls 403,04
ar soda naudu — 1934. g. 22. sept.
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Friča Jēkaba d. Kreiš-
maņa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Tirzas pag.
ar zemes grāmatu reģ. J\° 4900
un sastāv no Tirzas pilsmuižas
atdalīta zemes gabala ,,Vētras
JVs 52F, 52 Fa", kopplatībā
16,20 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1786,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem pār
Ls Ls 6500,— nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 178,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic mlz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles , pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 34001

Smiltenē, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums par pagastu darbvežu un

viņu palīgu pārbaudījumiem.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1934. g.
19. martā, pulksten 9, Rīgā, Brīvības ielā
Ne 37/39, Iekšlietu ministrijas sēžu zālē.

Aspirantiem uz pārbaudījumiem jāie-
rodas noteiktā laikā, lidzņemot personas
dokumentus un pārbaudījumos nepiecie-
šamos rakstāmpiederumus.

Rigā, 1934. g. 3. martā. Ns 92742.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 41. numura

3. lapas pusē Stirnienes meliorācijas sa-
biedrības darbu dalībnieku sarakstā ar
kārtas skaitļi 37 iespiestās Stirnienas pa-
gasta pašvaldībai piederošās saimniecības

numura pēc mērniecības plāna (sk. sar.
5. aili) 29F, 39Fa vietā jābūt 39F, 39Fa.

*
,,Valdības Vēstneša" š. g. 44. numurā

3. lapas pusē Kanecpoles meliorācijas sa-
biedrības darbu dalībnieku sarakstā ar
kārtas skaitli 64 atzīmētā darbu dalīb-
nieka ,,Saviskis ", Jānis Michaila d. (sk.
sar. 2. aili) vietā jālasa „Savickis", Jānis
Michaila d.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājuma trīspadsmitā grā-
matā ar N° 2110 ievietotais Ansis Dru-
vi ņš patiesībā saucas par Herbertu-
Voldemāru Oskara d. Dechovu, arī
Teichovu, un dzimis 1906. g. 15. novembri.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.

Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J.Saulīte.

Ārlietu ministrija
paziņo, ka Latvijas goda vicekonsulāta
Sanhuanā, Portorikā, jaunā adrese ir
sekojoša:

Latvian Vi'ce Consulate,
13 Comercio St,,. Marina, San Juan,

Porto Rico, U. S. A.
Telegrammu adrese: Ripes San Juan.
Tālr.: San Juan 634.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītāja v. A. Kampe.

Priekules-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 92. p. 1. pkt.,
meklē notiesāto pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un
310. p. Miķeli Jēkaba d. Skudru, dzim.
1909. g. 9. aprīlī Priekulē, agrāk dzīvojis Priekulē,
Galvenā ielā 7.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma notiesātā Skudras tagadējā dzīves vieta,
pienākas par to ziņot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 28. februārī. Ns 95.

Miertiesneša v. i. Hūns.
Sekretārs Prūsis.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,og 3 24
1 Anglijas mārciņa 15*

62.-15,92.
100 Francijas franku 20,21 2041
100 Beļģijas beigu 72-00—72 *75
100 Šveices franki» a9j90—100 98
100 Itālijas liru 26,85—27,35100 Zviedrijas kronu 82,00 84 00
100 Norvēģijas kronu &1,00—83*00
100 Dānijas kronu 71,00—73 *00
100 Austrijas šiliņu 63 00
100 Čechoslovakijas kronu . .. 12,70 13* to
100 Holandes guldeņu .... 208,75—21075
100 Vācijas marku 123,05—123*85
100 Somijas marku 7,10—7,40,
100 Igaunijas kronu S8*.00—90,00'
100 Polijas zlotu 57,80—59 *00
100 Lietavas litu 51,70—52*25
100 Dancigas guldeņu M)1 ,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . — ,_.
6% Zemes bankas ķīlu zīme^ . 99^-iou
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākters H. Kiršteins .

Redaktors M".. Ārons.

(Tiesu
stud.imāļMwni.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.'p., paziņo, ka 1934. g.

7. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 20. oktobrī Kastranes
pag. mirušā Pētera Pētera d.
Salmiņa testamentu. 34010b

Rīga, 1934. g. 23. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Orlnfelds paziņo,
ka 1934. g. 16. martā pīkst. 10.30
dienā Rīgā Dzirnavu ielā 33
tipo-litografijā „E. Levin" pār-
dos otrā izsolē maksātnespējīgās
parādnieces A./.S. „Chromo"
kustamo mantu, sastāvošu no
ķimikālijām u. c, novērt, par
Ls 2117,46.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
34059b Tiesu iz. J. Orlnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a dz 1) paziņo, ka
1934. g. 13. martā pulksten 11.35
Rīgā Brīvības b .2/4 Rīgas namu
īpašniek. krāj-aizdevusab. prasībā
pārdos Kristīnes Sāpes kustamo
mantu, kas sastāv no obligācijas,
kurā aprakstīta kā Rīgas namu
īpašn. krāj-aizdevu sab. rokas
ķīla un novērt, par Ls 10.000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
L. JVs 1231. 34050b

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka noliktā 1934. g. 9. martā p. 10
rītā Rīgā Bauskas ielā 31 kustama
īpašuma pārdošana pie Lizetes
Peciņs ir atcelta. 34081

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 12. martā pulksten 10.10
dienā Rīgā Marijas ielā 64 dz. 21
pārdos Jūdeja Dancika kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērt, par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. februārī.
34061b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs j. Driba paziņo, ka
1934. g. 12. martā pulksten 12.10
dienā Rīgā Pērnavas ielā 11
pārdos otrā izsolē Mālēs Vācietis
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
34060b Tiesu iz. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 13. martā pulksten 10
dienā Rīgā Matīsa ielā 54 dz. 12
pārdos Kārļa Aušmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, ie-
jūga un ratiem, novērtētu par
Ls 600,-. 34080

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Šteilma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 2. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 8. februāra
sprieduma uzrakstus JV2JV2 5283,
5284, 5285/31. g. par Ls 2500 —
ar proc. un izdevumiemu pie-
dzīšanu no mir. Jāņa Blaumaņa
mant. masas par labu Mārtiņam
Blaumanim 1934. g. 5. maijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Blaumaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Tūjas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 17770 un
sastāv no Dūjas muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Ratnieki JV2JV2 16F un 16Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2849,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 284,90;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34054

Valmierā, 1934. g. 1. martā.
TlPSIf 17niM n Unll,)^,.!,,,^

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O.Šteilmachers(kanceleja: Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

I) izpildot Rīgas V iec. mier-
tiesneša 1932. g. 30. marta
spried, uzrakstu JVs 1486, Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1933. g. 24. nov. spried, uzrakstu
Ns 1200 u. c. par Ls 4480,— arproc. un izdevumu piedzīšanu

no Friča Laiviņa par labu Rīgas
tirgot, savstarpīgaikreditbiedrīb.
Jānim Feldmanim, Valmieras
b-bas krāj-aizdevu sabiedrība:
1934. g. 5. maijā pulksten 1C
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Friča Kārļa d,
Laiviņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmierā, Krasta ielā 8
ar zemes grāmatu reģ. JVs 279G
un sastāv no Kauguru muižas
zemes gabala JVs 11, pēc agrārās
reformas Ne 12F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1474,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7260,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa nenovērtēšanas
summas, t. i. Ls 147,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž ,tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34055

Valmierā, 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. O. Šteilmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka izsludi-
nātā uz 1934. g. 10. martu
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Jāņa
Pētera d. Lapsiņa nekustamā
īpašuma Valkas apr. Ērģemes
pag. Vec-Diļļu JVs 30 māju, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2296,
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
33893b Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapinš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Līzes Viducis prasībā pēc
Valkas apr. 1. iec. miertiesneša
1931. g. 15. decembra izpildu
raksta JV2 810 par Ls '220— ar
proc. (divi simti divdesmit lat.)
1934. g. 5. maijā pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Viduča nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Strenčos
ar zemes grāmatu reģ. JV2 83
un sastāv no Jaunjērcenu muižas
atdalīta zemes gabala JVs 6F,
kopplatībā 4938 kv. m ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 176,—, un
solīšana sāksies saskaņā arCivīlpr.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 500,
nodokļu parādiem , izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 34000

Smiltenē, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs (.Lapinš.

Mālpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT 000955/1355, izdotu
no Mālpils pagasta valdes 1927. g.
17. nov. ar Augusta Lubaus v.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R. M ā 1k a 1n s
(kanceleja: Jelgavā Annas ielā 11
dz. 1) paziņo, ka Kristapa-
Augusta Cizareviča nekustamās
mantas — Jelgavas apr. Salgales
pagasta Mežotnes muižas Diduļu
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVsl 140,pārdošana pirmā publiskā
izsolē, kas bija nolikta š. g.
28. februārī un izsludināta „Vald.
Vēstn." 117. num. no 1933. g.
27. maija, uz prasītājas Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas
un parādnieka vienošanos ir pār-
celta uz 1934. g.25. aprīli pīkst. 10.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
33894b Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R. Mālkalns
(kanceleja: Jelgavā Annas ielā 11
dz. 1) paziņo, ka Annas Puš-
galvis nekustamās mantas —
Jelgavas apr. Sesavas pag. Liel-
sesavas muižas Pušgalvju māju,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 5750,
pārdošana pirmajā publiskā
izsolē, kas bija nolikta 1 g.
28. februārī un izsludināta „Vald.
Vēstn." 117. num. no 1933. g.
27. maija, uz prasītāju un pa-
rādnieces vienošanos ir pārcelta
uz 1934. g. 25. aprīli pulksten 10.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
33895b Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un A./S. „Zem-
kopis" administrācijas prasību
piedziņai no Matīsa Krišjāna d
Knīsa 1934. g. 19. septembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Matīsam Krišjāna d.
Knīsim piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Va-
dakstes pag. Vadakstes-Danu
muižas Mūrnieku mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 311;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6900,—-

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 690,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku tmmobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
33981 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 6. jū-
nijā pīkst. 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē par maksātnespēj.
parādnieci atzitai Latviešu lauk-
saimnieku ekonomisk. sabiedrībai
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas pilsētas immobilu ar
zemes grāmatu reģistra JVe 154,
pilnā sastāvā, kas atrodas Bauskā
Kalna ielā 16 un sastāv no
trīsstāvu mūra nama un div-
stāvu mūra noliktavas ēkas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 95840,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 170,000,— ar proc, 75200 c.r.
ar proc. un vienu uz 10 gadiem
noslēgtu telpu īres (6 mazu
viesnīcas numuru) līgumu, kas
izbeidzas 1935. g. 31. janvārī;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai'.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa;. 33980

Bauskā, 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civilproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Pētera d. Jansona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī ,
Rendas pagastā, sastāv no Grauz-
dupes muižas atdalīta zemes gab.
JNs 38F zem nosaukuma Cepli ar
zemes platību 9,25 ha un ierak-
stīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā, ar krep. JV° 10666.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civilproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1230,—
un tiek pārdota dēļ Annas
Eglenieks prasības apmierinā-
šanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts Zemes bankai Ls 2400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1230,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa, — un
pie solīšanas jāiesnieefa likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā 1ieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesioas , kas šās, nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. N° 453

? Kuldīgā, 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. A. Lachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Lachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo .ka 1934.g.
5. oktobrī pīkst. 'lO rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Indriķa dēla Hartmaņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Vārmas pagastā, sastāv no Dūru
muižas atdalīta Maz - Dreimaņu
JVs 2 mājām ar zemes platību
86,25 des. un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. JVs 3693.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civilproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtīoā par Ls 9580 —
un tiek pārdota dēļ Kuldīgas
Latv. krāj -aizd. sabiedrības,
Vārmas krāj-aizd. sab. un Vār-
mas pagasta valdes prasības ap-
mierināšanas. Uz še nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 8395,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civiipro<\ lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 9580,—,
vai no priekšrocīgo prasiou sum-
mas, skatoties pēc tā, kūja
summa būs ' lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai.

liesmas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 28. februārī.
33900 JVs 108

Tiesu izpild. A. Lachovičs.

Rīgas notārs V. Kanskis,
uz Emīlijas Kaspara m. Āva,
dzim. Vāvere, un Mārtiņa Mār-
tiņa d. Āva lūgumu paziņo, ka
viņi atsauc un anullē Fricim
Dziesma izdoto un no Rīgas
notāra V. Kanska 1934. g.
28. februārī ar reģistra JV8 1417
apliecināto ģenerālpilnvaru līdz
ar visiem tālāk pilnvarojumiem.
34051b Notārs V. Kanskis.

Rīgas notārs J. Krūklands
uz Rigā, Marijas ielā 61 dz. 4
dzīvojošās Kristīnes Jākobsons,
dzim. Bērziņš, lūgumu paziņo,
ka viņas, Jākobsons, sviesta
tirdzniecības uzņēmuma , kas at-
rodas Rīgā, Vidzemes tirgū,
II palievenī, sviesta nodaļā
N2 74 un 75 atbildīgai vadītājai
Malvīnei Šiliņš nav tiesības ņemt
preces uz kredīta, vai taisīt
Kristīnes Jākobsons vārdā kādus
parādus, "tamdēļ par varbūtēji
uz kredita izdotām precēm Kris-
tīne Jākobsons nekādu atbildību
neuzņemas.
34052b Notārs J. Krūklands.

Kalupes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apl. JV°442, izdotu no i 1. Dobeles
kājnieku puika 1925. g. 5. sept.
ir Staņislava Pētera d. Bicāns v.



Latgales apgabaltiesas Krāslavas ļ
iec. tiesu izpildītājs J.Avo tni e ks I
[kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 8,67 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no š.g.
20. februāra ar Ns 99, 1934. g.
5. maijā 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Voičeka un Juļas Vansoviču ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Vec-Pils (Starij-Zamok)
sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģistra 22215 num. (grunts JVs32)
un sastāv no 5,366 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 650,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 65,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 34043

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 27. februāri.
Tiesu izpild. 1. Avotnieks.

Liep ājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Lachovičs (kance-
leja: Kuldīgā Bērzu iela 3),
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1283. 1290.p., paziņo, ka 1934. g
5 okt. pulksten 10 rītā Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmaj ā publiskā izsole Annas
Ādama m. Mazariņš, dzim Nag-
linš nekustamo mantu, kas at-
rodas Aizputes apr., Bases pag.
un sastāv no ideālas '/s no
Nag lu mājām un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JS's 3296.

Nag lu māja pilnā sast. ir novēr-
tēta Civīlp. lik. 1262. p. paredzētā
kārtībā par Ls 6252,— un tiek
pārdota ideālā '/s daļa dēļ Al-
švangas Krāj-aizd. sab. prasības
apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1250,40
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa,
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā tieslietu mini-
strijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai. 33899

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. JVs 121

Kuldīgā, 1934. g. 28. februāri.
Tiesu izp. A. Lachovičs.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec.tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVs 51) saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
Ls 6,94 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 20. februāra ar JVs 98,
1934. g. 5. maijā 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kirila Jegora d. Jakovļeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Biķernieku pag. Kolo-
buchinas s. v. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. JV2 14115
{grunts JVs 9) un sastāv no
3,344 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes ' zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
'bet divas nedēļas pirms izsoles
?dienas Latgales apgabaltiesas
ii. civīlnodaļas kancelejā. 34041

Krāslavā, 1934. g. 27. februāri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
par Ls 97,85, pēc Latgales ap-
gabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 20. februāra ar Ns 71,
1934. g. 5. maijā 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sergeja Pāvila d. Leonova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Krivošejevas s. v.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16687 num. (grunts
JVs 28) un sastāv no 6,091 ha
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 80,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 27. februāri,
34042 Tiesu izp. J. Avotnieks,

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 8,40 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no š.g.
20. februāra ar JV2 97, 1934. g.
5. maijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Samuiia d. Dāvidova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Birķenieku pag. Kolobuchinas
s. v. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14100 num. (grunts JVs 11)
un sastāv no 6,100 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslava, 1934. g. 27. februārī.
34044 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 44,88 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 20. februārra ar JVs 94,
1934. g. 5. maijā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāzepa un Emīlijas
Ksavera b. b. Michalinas Antona
meitas Spilu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. Ples-
nevas s. v. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22612. num.
(grunts JVs 21) un sastāv no
7,097 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nis gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 34045

Krāslavā, 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs (.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51) saskaņā ar Civil-
proc nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
Ls 95,98 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 20. februāra ar Ns 76,
1934. g. 5. maijā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Feodora Pāvila d. Michai-
lova-Nikolajeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.
Voveru s. v. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 23861. num.
(grunts JVs 11) un sastāv no
15,776 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800,—;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 180,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34046

Krāslavā, 1934. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 49,21 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no š. g.
20. februāra ar JVs 61, 1934. g.
5. maijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Jāņa d. Kaskeviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustinas pag. ar nosaukumu
,,Puķītes" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1048 num.
(grunts JVs 81F) un sastāv no
1,75 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 50,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanis
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekusamās mantas zemes
grāmatas vedDaugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34047

Krāslavā, 1934. g. 27. februāri.
Tiesu izpild. ļ. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 46,82 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no š. g.
20. februāra ar JVs 69, 1934. g,
5. maijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālēpārdos pir-
majā publiskā izsolē Ādama Jāņa
dēla Trubača nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pag. Smil-
dišku sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11227. num,
(grunts JVs 15) un sastāv n<
4,782 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 750,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 75,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Daugavpils-
fliilrc+ae ,ompc Grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 27. februārī.
34048b Tiesu izp. J. Avotnieks.
r

Cttu iestāžu
sludinājumi.

i
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamu mantu (Lik.
krājums 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ēdoles pagasta valdes telpās
1934. g. 5. aprīlī pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Krišjāna
Griniņa tiesības uz Ventspils
apriņķa Zīras pagasta Piltenes
meža novada saimniecību JVs 15,
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstn." JN° 25, lap. p. 16, kārtas
JVs 934).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11 ha;
b) dzīvojamās ēkas, labības

šķūņa.
3) solīšana sāksies no Ls 1150.
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 230,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 34008

1934. g.28.febr. JVs ac 9821

Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāra ielā JVs 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ēdoles pagasta valdes
telpās 1934. gada 5. aprīlī
pīkst. 10 dienā pārdos atklātā
izsolē Kristapa Stārķa tiesības
uz Ventpils apriņķa Ēdoles pa-
gasta Ēdoles - Terandes muižas
saimniecību JVs 144F, F-a ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 334, lap. p. 15, kārtas
JVs 89795);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11,10 ha;
b) dzīvojamās ēkas, klēts un

šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 1050;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 210,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 28. februārī.
Ni ac 13128 34009

Rīgas prēfekt. 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 8. martā
pīkst. 10 rītā Parka ielā 4 dz. 4
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Cilās Giberts kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm un
gleznām, novērt, par Ls 500,—,
Rīgas 1. raj. īres valdes prasības
anmierināšanai. 34065x

Būvniecības pfirualde
Brīvības ielā 37/39 izsludina

tuTumūūās sacensības:
1) š.g. 15. martā pulksten 10 par vēdināšanas ietaises izbūvi Liepājas

zīdaiņu nama dušas telpā. Drošības nauda Ls 40,—.
2) š. g. 15. martā pulksten 11 par ogļskābes aparāta piegādi un

iebūvi Baldones sēravotu iestādē. Drošības nauda LsJOO,—.
3) š. g. 157 mlu-tā" pulksten 12 par kūdras sasmalcināšanas mašīnas

piegādi un iebūvi Baldones sēravotu iestādē. Drošības nauda
Ls 150,—.

4) š. g. 16. martā pulksten 11 par tvaika katla kurtuves pārbūvi
Ķemeru sēravotu iestādē. Drošības nauda Ls 150,—.

5) š. g. 16. martā pulksten 12 par ūdens mērotāju un tvaika sūkņa
piegādi un iebūvi Ķemeru sēravotu iestādē. Droš. nauda Ls 150

6) š. g. 19. aprīlī pulksten 11 par centrālapkurināšanas ietaises
izbūvi Ķemeru sēravotu viesnīcā. Drošības nauda Ls 5000,—.

Ar noteikumiem un projektiem var iepazīties Būvniecības
pārvaldē. L 4966 34077b

Zemgales lifti intendants
(Daugavpilī, Karavanes ielā 23)
1934. g. 15. martā pulksten 10:

izdos vaizstveida izsotē
apm. 60 tonnas svaigas liellopu gaļas un 700 kg
kaulu un 1500 kg III šķ. sv. liellopu gaļas piegādi
Daugavpils garnizona karaspēka da lvajadzībām par laiku no 1934. g.
I. aprīļa līdz 1934. g. 1. augustam. Izsole notiks Intendantūras
Daugavpils noliktavā, Daugavpilī, Andr. Pumpura ielā 99, augstāk
norādītā dienā un stundā. Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5. proc.
apmērā no piedāvājumu kopsummas. Ar izsoles nosacījumiem
var iepazīties norādītā izsoles vietā vai Zemgales divizijas inten-
dantūrā, Daugavpilī, Karavanes ielā 23. L 4963 34075b

Postu un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 15. martā pulksten 11 dienā

rakstveida izsoli uz
1 raidlampu, ūdens dzesētu, 120ku;. galotņu jaudai.

Š. g. 20. martā pulksten. 11 dienā

rakstveida izsoli uz
26 gb. augstprieguma aizsargiem līdzstrāvai,

2 „ ,, eļļas slēgiem,
47 ,, ,, atdalītājiem,

2 ,, ,, uzmavām,
100 m „ kabeli 3x10 kv. mm,

3 gb. ,, aizsargiem,
285 ,, atbalsta izolatoriem 20 kv. un 6 kv.,
44 ,, caurulļu izolatoriem 20 kv. un 15 kv.,
55 ,, delta izolatoriem,
15 „ kompl. caurvadu izolatoriem, montēt, pa 3 kopā,

1 ,, radio torņa pamata izolāt. un 3 gb. sānu izolāt.
Š. g. 21. martā pulksten 11

rakstveida izsoli uz
260 kg elektriskā vara caurulēm,

7 gb. dažādiem motorgenerātor., līdz- un maiņstrāvai.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. Tu-

vākas zinas Saimniecības daļā ist. 58, kur iesniedzami ari piedāvā-
jumi. * L 4972 34078b

Kurzemes divizijas Maira
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī 8 dz 1) 1934. g. 15. martā
pulksten 12,

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē
apm. 30 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi

Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1934. g. 1. aprīļa līdz 1934. g.
1. augustam.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātas tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 4970 34076b

šoseju un zemes ceļu d-ta 1.raj. inženieris Rīgā
Elizabetes ielā 35 dz. 3, š. g. 17. martā pīkst. 10

izdos jaufctā isssofē
1500 kub. m laukakmeņu piegādi Siguldas tilta

būves vajadzībām.
Nodrošinājums Ls 900.
Tuvākas 7inas rainna inženiera kancelejā. L 4953 34072

Nodokļu departaments
L. Pils ielā 13/15 izdos jauktā izsolē 1934. g. 19. martā pīkst. 11

5000 kg piridina bažu un 3000 kg krotonaldehīda
piegādi.

Tuvāki noteikumi spirta monopola nodaļā parastajā darba laikā.
1934. g. 3. martā. Nodokļu departamenta direktors

34079 L4975 ' F. Ķempelis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1934. g. 14. martā rajona kancelejā, Jelgavā, pilī
izdos jaukta izsolē

laukakmeņu piegādi:
1) pulksten 10 — 900 kub. m — Jelgavas-Zaļāsmuižas-Žagares

šosejai, no km 3,108 līdz km 5,108.
Izsole tiks noturēta par mazām vienībām ar nodrošinājumu

Ls 65,— un visu vairumu ar nodrošinājumu — Ls 630,—.
2) pulksten 11.30 — 400 kub. m — Jelgavas-Jaunsvirlaukas-

Bauskas šosejai, no km 2,453 līdz km 3,500.
Izsole tiks noturēta par mazām vienībām ar nodrošinājumu

Ls 70,— un visu vairumu ar nodrošinājumu — Ls 280,—.
3) pulksten 13 — 350 kub. m — Dobeles-Ūzinmuižas ceļam,

no km 9,112 līdz km 10,335.
Izsole tiks noturēta par mazām vienībām ar nodrošinājumu

Ls 50,— un visu vairumu ar nodrošinājumu — Ls 265.—.
No vietējiem zemturiem kā nodrošinājums tiks pieņemti

vietējo krāj-aizdevu kasu garantijas un vekseļi. L4962
' Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā*



IZSOLE.
Rigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934, g. 27. martā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

1 Preču Lād
Prece pienākusi

£ r-rccu
Kon uaa. Preču nosaukums Vērtība

£
P1''' JWo **• Ar kuģi vai No kurienes V ietu skaits un zImes

un svars Ls
PreČU īpašnieks

2 ** . Nm\ pa dzelzceļu Kad

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1 ļ 128/32 — ļ 860 pa dzelzceļu ll./II 1932 Indras 1 grozs Pasažieru mantas, sv. 5,6 kg 221,42 Feige Kovnators
2 1772/32 740 pa dzelzceļu 3./II 1932 Meitenes 1 kaste 391/1 Oramafoni, sv. 88,0 kg 1455,55 a/s. „Becos"
3 3043/32 780 pa dzelzceļu 19./11 1932 Meitenes 1 paka D. 933 Diegi, sv. 3,8 kg 31,41 Bere Berkovics
4 3046/32 786 pa dzelzceļu 22./II 1932 Valkas 1 paka adrese Vienpusīgi krāsots papīrs, sv. 3,7 kg 17,47 a/s. „Ars"
5 3120/32 789 pa dzelzceļu 23./II 1932 Valkas 1 paka D. 942 Notis, sv. 6,8 kg 4,15 Ars „Akkord"
6 17991/32 38 pa dzelzceļu 20./IV 1931 Ventspils 1 paka J.P.S. 24331 Papēs izstrādājumi, sv. 3,5 kg 30,30 a/s. „Hanza"
7 36409/32 72 859 „Ostsee" l./II 1932 Stetīnes 1 ķīpa M. V. 5461 Vilnas audumi, sv. 8,5 kg 138,16 a/s. „Baltrustra"
8 37391/32 797 pa dzelzceļu 26./II 1932 Ventspils 1 kaste, 8 baloni T. Ph. W. Ķīmiski ražojumi, sv. 87,0 kg 227,78 a/s. „Transtred"

1828/36
9 37292/32 797 pa dzelzceļu 26./II 1932 Ventspils 6 kastes H. S. 249047/10 15 Fotografisk. aparāti, sv. 1719,0 kg 3530,61 a/s. „Transtred"

10 37748/32 794 pa dzelzceļu 25./II 1932 Jelgavas 1 kaste K. IV Virsdrēbes un citas preces, sv. 18,0 kg 505,05 Vācu izglītības pārvalde
11 38059/32 776 pa dzelzceļu 18./1I 1932 Ventspils 13 saiņi T. M. R. Plākšņu tērauds un lāpstas, sv. 998,0 kg 11,81 „E. Garbell"

1 sainis I. M. Ra.
12 38255/32 821 pa dzelzceļu 7./III 1932 Ventspils 1 kaste V. 12272 Zīds, sv. 73,0 kg 231,97 „Šenker & Co"
13 8574/31 807 pa dzelzceļu 2./III 1931 Vācijas 1 režģu kaste Theobin 42750 Līdzekli metāllu tīrīšanai, sv. 50,0 kg 213,08 „Šenker & Co"
14 10953/31 158 pa dzelzceļu 10./VI 1931 Ventspils 1 ķīpa L. E. 69 Kokvilnas audumi, sv. 109,5 kg 617,43 „A. Sīkulis"
15 1379/31 ?*> pa dzelzceļu 15./IV 1931 Ventspils 1 kaste W. Remigoļskis Rīgā Mašīnu daļas, sv. 85,5 kg 53,60 a/s. „Transtred"
16 55274/31 — °°2 pa dzelzceļu 31./XII 1930 Meitenes 1 maiss Timotina sēklas, sv. 67,0 kg 115,35 „E. Lyra & Co"
17 58949/31 ^45 124? (>strassburg" 8./II 1931 Stetīnes 1 ķīpa W. E. 986 Kokvilnas audumi, sv. 47,7 kg 225,34 „J. Vanags"
18 61213/31 '<to -pa dzelzceļu 20./II 1931 Ventspils 1 ķīpa P. H. K. un Co Puszīda audumi, sv. 36,5 kg 832,14 „M. Hurvics & Co"
19 61446/31 »"" pa dzelzceļu 27./II 1931 Insterburgas 1 kaste S. T. C. N. E. 7624 Mākslīgs zīds, sv. 35,0 kg 102,15 „M. Hurvics <£ Co"
20 61610/31 °o pa dzelzceļu 5./III 1931 Ventspils 1 ķīpa VV. E. 32 Kokvilnas audumi, sv. 63,5 kg 340,72 „J. Vanags"
21 61713/31 °'° pa dzelzceļu 6./III 1931 Ventspils 1 ķīpa A/H/5500 Kokvilnas audumi, sv. 57,0 kg 318,20 a/s. „Merkurs"
22 61796/31 f>' pa dzelzceļu 3./III 1931 Vācijas 2 pakas A. B. 12065/66 Zīda audumi, sv. 10,6 kg 378,36 „M. Hurvics <£ Co"
23 21798/33 ?™ pa dzelzceļu 2./X 1930 Daugavpils 1 ķīpa Lupatas, sv. 169,0 kg 5,08 a/s. „Baltrustra"
24 21799/33 ?£i auto 45 4./XI 1930 Rītupes 1 pudele grozā Sērskābe, sv. 46,0 kg 4,95 Torgpredstvo SSSR
25 21800/33 oaauto 45 28./XI 1930 Rītupes 1 balons grozā Sērskābe, sv. 45,5 kg 4,95 Torgpredstvo SSSR
2C 25712/34 704 auto 54 19./I 1931 Indras 6 ķīpas Lini, sv. 1009,0 kg 48,37 „Šenker & Co"
27 25714/34 'ļJb pa dzelzceļu 20./I 1931 Rītupes 2 saini Plākšņu dzelzs, sv. 59,0 kg 4,81 Kooperāt. Tranzitbankas
28 25715/34 °'° pa dzelzceļu 8./I 1931 Indras 3 dzelzs mucas Dzelzs mucas, sv. 245,5 kg 55,45 Kooperāt. Tranzitbanka
29 25716/34 <J-* pa dzelzceļu 27./I 1931 Valkas 10 ķīpas Lupatas, sv. 2047,0 kg 11,16 a/s. „BaItrustra"
30 24273/34 <i» „Sankt Jurgen" L/11934 Libekas 1 paka B. La Ķīmiski ražoj. medikamenti,sv. 0,62 kg 17,69 —
31 23721/34 o°U pa dzelzceļu 2./I 1934 Meitenes 1 paka adrese Ietaisīti augļi, sv. 4,2 kg 36,73 —
32 p.kv.ser.E. 34863 pa pastu 17./VIII 1933 Holandes 1 paka 3/03642 Ķīmiski produkti, sv. 3,55 kg 84,30 A. Perevoskis
33 p.kv.ser.E. 40233 pa pastu 27./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 4/26735 Ēdamvielas, sv. 5,05 kg 35,20 Marija Strobelis
34 p.kv.ser.E. 49560 pa pastu 22./XI 1933 Amerikas 1 paka 3/33269 Tabaka lapās, sv. 7,9 kg 31,45 M. N. Asimakis
35 p.kv.ser.E. 49572 pa pastu 27./XI 1933 Amerikas 1 paka 3/33281 Galantēreja u. c. pr., sv. 3,2 kg 49,58 Amelia Vachtel
36 p.kv.ser.E. 53683 pa pastu 18/XII 1933 Berlīnes 1 paka 3/36256 Šokolāde un smalki cepumi, sv. 2,7 kg 15,48 Helmuth Heisner pie

Seuberlich
37 p.kv.ser.E. 61706 pa pastu 6./II 1934 Amerikas 1 paka 2/3624 Preču paraugi, sv. 0,5 kg 9,90 Skreiners & Lemmerichs.
38 p.kv.ser.E. 61710 pa pastu 6./II 1934 Amerikas 1 paka 2/3628 Preču paraugi, sv. 0,46 kg 11,90 Skreiners & Lemmerichs,
39 p.kv.ser.E. 61716 pa pastu 6./II 1934 Amerikas 1 paka 3/3634 Konfektes u. c. pr., sv. 3,3 kg 15,— Herta Rath
40 p.kv.ser.E. 61881 pa pastu 7./II 1934 Anglijas 1 paka 3/0786 Grāmatas u. c. pr., sv. 1,3 kg 14,42 M. Neville

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad , ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles dienas,,
vai ari tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

41 16687/33 497 pa dzelzceļu 24./X 1933 Meitenes 1 paka atsv/88 Radio aparāts, sv. 4,5 kg 59,11 —
42 19238/33 561 pa dzelzceļu 20./XI 1933 Rītupes 1 paka K. 584/1 Šņabis pudelē, sv. 0,8 kg 2117 —
43 20255/33 50 638 „Erna" 29./XI 1933 Hamburgas 1 paka T. W. W. 13570 Sēklas kanāriju putniem, sv. 5,2 kg s!s7 —
44 20679/33 32 644 „Baltrafic" 30./XI1933 Londonas 3 saini Stiepules, sv. 62,0 kg 17 70 —
45 i 24947/34 678 pa dzelzceļu 10./I 1934 Meitenes 1 paka K. 716 Zīda audumi, sv. 0,7 kg 8699 —
46 25470/34 16,17 758 „Nidaros" 25./! 1934 Kopenhagenes 1 kanna Rīga Benzīns , sv. 2,3 kg 5 39 —
47 26123/34 96 767 „Henny" 3./II 1934 Stetīnes 1 paka D.M.L. & Co. 19784-a Kartonāžas izstrādājumi, sv. 0,3 kg 4^44 —
48 p.kv.ser.E. 39847 pa pastu 23./IX 1933 Amerikas 1 paka 3/04476 Motocikietu daļas, sv. 13,5 kg 98,35 Tirdzn.-rūpniec. banka
49 p.kv.ser.E. 39848 pa pastu 23./IX 1933 Amerikas 1 paka 3/104477 Motocikietu dalās, sv. 13,0 kg 90,80 Tirdzn.-rūpniec. banka
50 p.kv.ser.E. 47710 pa pastu 13./XI 1933 Amerikas 1 paka 4/32085 Apģērbi u. c. pr., sv. 9,35 kg 41,85 Etel Bendēts
51 p.kv.ser.E. 58574 pa pastu 19./1 1934 Amerikas 1 paka 4/1765 Adīti izstrādājumi u. c. pr., sv. 0,4 kg 26,45 H. Lācis
52 p.kv.ser.E. 57717 pa pastu ll./I 1934 atp. no Polijas 1 paka 3/1001 Mašīnas daļas, sv. 4,0 kg 35,54 „Šenker & Co"
53 p.kv.ser.E. 57838 pa pastu 13./I 1934 Vācijas 1 paka 3/0302 Porcelāna izstrādājumi, sv. 0,8 kg 10,25 A. Tukazier
54 p.kv.ser.E. 61935 pa pastu 7./II 1934 Norvēģijas 1 paka 3/3798 Pergamenta ruļļi, sv. 1,2 kg 11,80 VVrede Holm

Zemāk minētās preces pārdodamas izsolē izvešanai uz ārzemēm:
55 p.kv.ser.E. 37451 pa pastu 8./IX 1933 atp. no Šveices 1 paka 3/04008 ' Valsts degvīns, Latvijas, sv. 1,7 kg 24,89 V. Voits
56 p.kv.ser.E. 38219 pa pastu 14./1X 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/25535 Ēdamvielas, sv. 9,5 kg 16,14 V. Krauze
57 p.kv.ser.E. 39592 pa pastu . 27./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/26234 Kviešu milti, sv. 3,7 kg 18,88 c/f. „M. Gurari"
58 p.kv.ser.E. 39593 pa pastu 27./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/26235 Kvieša milti un speķis, sv. 4,8 kg 19,84 c/f. „M. Gurari"
59 p.kv.ser.E. 39594 pa pastu 27./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/26236 Kviešu milti, sv. 5,0 kg 15,19 c/f. „M. Gurari"
60 p.kv.ser.E. 40229 pa pastu 27./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/26730 Ēdamvielas , sv. 4,58 kg 20,99 c/f. „M. Gurari"
61 p.kv.ser.E. 40230 pa pastu 27./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/26732 Ēdamvielas, sv. 10,0 kg 19,85 „M. Gurari"
62 p.kv.ser.E. 40397 pa pastu 28./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/26899 Ēdamvielas, sv. 4,85 kg 11,80 L. Richters, M. GurarE
63 p.kv.ser.E. 41323 pa pastu 4./IX 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/27696 Ēdamvielas , sv. 10,0 kg 20,15 L. Richters, M. Gurari
64 p.kv.ser.E. 42273 pa pastu 12./X 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/28471 Ēdamvielas, sv. 6,6 kg 23,08 Vittaudts
65 p.kv.ser.E. 43429 pa pastu 19./X 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/28966 Ēdamvielas, sv. 8,95 kg 18 33 c/f. „M. Gurari"
66 p.kv.ser.E. 51377 pa pastu 5./XII 1933 atp. no Igaunijas 3 pak. 2/34778, 2/34779, 2/34780 Kartonažasizstrād. u. c. pr., sv. 19,1 kg 24,69 „Baltpharma"

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: porcelāna priekšmeti, kartons gludināts, gramafona plates mašīnu daļas maisi no džutas,
kinofilmas, audumi, konanders, dzelzs izstrādājumi, ķīmikālijas, ēdamie produkti, papīra tapetes, zivis marinētas un citas preces. 33661x {ģtū&fms IHUitffBBCO .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. martā pulksten 13 Lie-
pājā Jaunā-ostmalā 6 pārdos
vairāksolīšanā Zaras Grūns kus-
tamo mantu, novērt, par Ls 400,
sastāvošu no restorāna galdiem
un krēsliem, viņas 1932. g. proc.
peļņas un citu nodokļu parāda
segšanai. 34058x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 13. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Tērbatas
ielā Xsl5 /17, spiestuvē, pēc Rīgas
grāmatrūpn. slimo kases raksta
JVa 165/5, pārdos K./S. Latvju
Kultūras valdes kustamo mantu,
sastāvošu no vārstspiedes, no-
vērtētu par Ls 919,62. 33995x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Jfatnienu nulns
pārdos vairāksolīšanā

1934. g. 15. martā pīkst. 10
Daugavpilī Andreja Pumpura
ielā Ns 103

nolietotas ualsts mantas:
vilnas lupatas — 1959 kg, nāt-
nas lupatas — 351,5 kg, vecu
ādu — 2335 kg, vecu dzelzi —
141 kg un dažādas mantas
211 kg.

Ar tuvākiem izsoles noteiku-
miem var iepazīties pulka štāba
saimniecīb. daļā katru darbdienu
no pīkst. 9—15. 33978x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Kr. Barona
ielā 136 Rīgas centr. kop. slimo
kases piedziņas lietā pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā A./S. Stars
kustamo mantu: vienu labības
elevatoru un sūcsistēmas graudu
žāvējamo kolonu pēc zīmējuma,
kas novērtēta par Ls 2000,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 34066x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 131022/ 132585,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nod. 1932. g. 30. jūl. ar Au-
gustes Slekis, dzim. Ābolītis,
vārdu. 33997x

f »
Dažādi

sludinājumi.
i >
Pēterpils vagonbūves fabrikas

savienības
valde paziņo akcionāriem, ka uz
š. g. 3. martu noliktā gadskār-
tējā pilnā sapulce nevarēja no-
tikt, jo pēc sabiedrības statūtu
55. § vajadzīgais akciju skaits
netika uzrādīts , kādēļ notiks

otrā sapulce
1934. g. 21. martā pīkst. 18
sabiedrības valdes telpās Rīgā
Zigfr. Meierovica bulv. 7, dz. 8
ar to pašu dienas kārtību:
1) pilnas sapulces amatpersonu

vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par darbības

laiku no 1932. g. 17. maija
līdz 1933. g. 30. jūnijam;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) lēmums par valdes locekļu

atsvabināšanu no atbildības
par darbības laiku no 1932. g.
17. maija līdz 1933. g. 30. jū-
nijam;

5) 1933./1924. g. budžets;
6) vēlēšanas:

a) valdē,
b) revīzijas komisijā.

7) akcionāru priekšlikumi.
Akciju uzrādīšanas galīgais ter-

miņš akcionāriem š. g. 14.martā,
un otrā sapulce skaitīsies kā
pilntiesīga un tās lēmumi par

galīgiem pie jebkura pieteikto
akciju skaita.

Oriģinālakciju vietā, lai iegūtu
tiesības piedalīties pilnā sapulcē ,
var uzrādīt arī apliecības no
šādām ārzemju bankām:

1) Societē Gēnerale pour fa-
voriser le developpement du
Commerce et de H'ndustrie en
France, Parīzē, un

2) Bankhaus S. Bleichroder,
Berlīnē. 33999x Valde.

Rēzeknes saustarpīgā
Kredītbiedrība

š.g. 18. martā pīkst. 20 Rēzeknes
valsts ebreju ģimnāzijas telpās,
Ugunsdzēsēju ielā 1, sasauc

kārtēju pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces prezidija un proto-
kola parakstīšanai pilnvaroto
personu vēlēšanas;

2) gada pārskats par 1933. g-
ar valdes, padomes un revī-
zijas komisijas ziņojumiem un
pārskata apstiprināšana;

3) budžeta pieņemšana 1934. g.;.
4) 2 valdes locekļu un 1 kandi-

dāta, 4 padomes locekļu un
2 kandidātu, 3 revīzijas,
komisijas locekļu un 2 kandi-
dātu vēlēšanas;

5) jautājumi un ziņojumi.

Gadījumā, ja pilna sapulce
pēc stāt. 31. §, nevarētu notikt,
tad šā gada 2. aprīlī tanīs pat
telpās un tai pašā stundā notiks
otra vispārēja sapulce, kura būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaitu. 33979x

Valde^

A./S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes ar NsNs 565762, 572313.

(33773b) 1 Valde.

Būvuzņēmums, zāģētava un
koku apstrādāšanas fabriku

akc. sab.
„Chr. Steinert"

valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties piektdien, š.g. 6. aprīlī,
pīkst. 7 vakarā, valdes telpās,
Stabu ielā 58 uz

gadsitējn vispār, sapulci,
Dienas kārtība:

1) valdes gada pārskats par pa-
gājušo 1933. darbības gadu;

2) revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atbrīvošana no
atbildības;

3) budžets tekošam 1934. g.;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas ņemt

dalību vispārējā sapulcē, jāstāda
priekšā viņiem piederošas akcijas
7 dienas pirms sapulces valdei,
Stabu ielā 58. 34067x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Kazaku
ielā 2 piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Rīgas žīdu
amatn. skolas kustamo mantu:
1 koka ēvelēšanas mašīnu, kas
novērtēta par Ls 415,—.

Pārdodamā manta apskatā-
ma izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3407 lx

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 13024/ 10037,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 4. jūl. ar Mal-
vīnesSevčuns, dzim. Zviedrans, v.

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 111103/116341,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 30. jūn. ar Ipa-
tija Tomilius vārdu. 34063x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 191, izd. no
Salienas pag. valdes 1932. g.
9. aug. ar Marijas Pērkons-Stan-
chens, dz. Markus, v. 34064x

Šoseju i zemes teļu dep-ta 10. rajona inženieris
1934. g. 9. martā pulksten 10 Lubānas pagasta namā

noturēs jauktu izsoli
2000 kb m plienakmeņu pievešanai

no ,,Akmentača" uz Lubānas-Rugāju I šk. ceļa no km 1,583 līdz
km 7,000. '

Plienakmeņu pievešana tiks izdota mazās vienībās, pie kam
drošības nauda vietējiem zemturiem 5% no piegādes vērtības.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancelejā
parastā darba laikā. L 4959 34073b


	Valdības Vēstnesis no. 51 05.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles����ㄲ㈵g�ऀЀἁࠅ쀼ᜁ願
	Rīkojums JVs 69.�☘䂲됎ぃ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ĵ6뀽ᜁ������Ā��
	KURSI.
	Article
	(Tiesu stud.imāļMwni. ?�㣇娘胇娘����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r Cttu iestāžu sludinājumi. i�㠇瀘标瀘ꀇ瀘⤀㌀开
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4


